
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1)  OFICJALNA NAZWA I  ADRES zamawiaj ącego: Przedszkole  Publiczne  nr  6,

ul. śeleńskiego 15, Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 212 66 05, faks 067 215 52 43.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych : tak r
Numer ogłoszenia: 257912 – 2008 ; data zamieszczenia: 09.12.2008 r
Wartość całkowita  (bez VAT) : 48 000,00 zł
Czy  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych  zostało  zamieszczone  ogłoszenie  o  zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1)  Nazwa nadana zamówieniu  przez zamawiającego: sukcesywna  dostawa artykułów
Ŝywnościowych do stołówki Przedszkola Publicznego Nr 6 w Pile.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawa.
II.1.3)  Określenie przedmiotu zamówienia: sukcesywna dostawa artykułów Ŝywnościowych
do stołówki Przedszkola Publicznego Nr 6 w Pile - 9 zadań.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8.
II.1.5)  Całkowita  końcowa  wartość  zamówienia  (bez  VAT)  obejmująca  wszystkie
zamówienia i części: 48 000 PLN.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 1 
Nazwa: sukcesywna dostawa artykułów spoŜywczych
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• PUH ARAMIS, ul. Wawelska 104, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 19642.19 
• Oferta z najniŜszą ceną: 19642.19 oferta z najwyŜszą ceną: 19642.19 
• Waluta:  PLN.



Część NR: 2 
Nazwa: sukcesywna dostawa pieczywa
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.12.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Firma MATZ Przemysław MATZ, ul. Kręta 56, 62-095 Murowana Goślina, kraj/woj.
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 2203.50 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2203.50 oferta z najwyŜszą ceną: 3119.96 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3 
Nazwa: sukcesywna dostawa drobiu, mięsa i wędlin
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ROMEX Roman Pachela, Lęgowo 37, 62-100
Wągrowiec, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 18586.60 
• Oferta z najniŜszą ceną: 18586.60 oferta z najwyŜszą ceną: 19510.42 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4 
Nazwa: sukcesywna dostawa warzyw i owoców
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  05.01.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Gospodarstwo  Rolne  Konrad  Bogusławski,  Morzewo,  64-810  Kaczory,  kraj/woj.
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 8861.10 
• Oferta z najniŜszą ceną: 8861.10 oferta z najwyŜszą ceną: 9646.10 
• Waluta:  PLN. 



Część NR: 5 
Nazwa: sukcesywna dostawa mroŜonek
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• AVA Sp. z o.o., ul. Warsztatowa 4c, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 8415.90 
• Oferta z najniŜszą ceną: 8415.90 oferta z najwyŜszą ceną: 8415.90 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6 
Nazwa: sukcesywna dostawa nabiału
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Okręgowa  Spółdzielnia  Mleczarska,  ul.  Kolejowa  12,  77-400  Złotów,  kraj/woj.
wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 18843.38 
• Oferta z najniŜszą ceną: 18843.38 oferta z najwyŜszą ceną: 18935.69 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7 
Nazwa: sukcesywna dostawa jabłek
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  07.01.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Firma Handlowa BMC Brygida Mikosz - Cybulska, ul. Wawelska 104, 64-920 Piła, kraj/
woj. wielkopolskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 1281.55 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1281.55 oferta z najwyŜszą ceną: 1650 
• Waluta:  PLN. 



Część NR: 8 
Nazwa: sukcesywna dostawa ryb
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• AVA Sp. z o.o., ul. Warsztatowa 4c, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 2932.80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 2932.80 oferta z najwyŜszą ceną: 3435.46 
• Waluta:  PLN. 
•

Część NR: 9 
Nazwa: sukcesywna dostawa jaj
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  29.12.2008.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:

• Firma Handlowa DROBIK, ul. Bydgoska 57c/5, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 1400 
• Oferta z najniŜszą ceną: 1400 oferta z najwyŜszą ceną: 1494.60 
• Waluta:  PLN. 


